
Uchwała nr 42/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 19 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2020-2024 w grupie studentów 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się listę kandydatów w grupie studentów do  Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2020-2024. Lista kandydatów stanowi  załącznik do przedmiotowej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                /-/ Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     



                                              Załącznik do uchwały UKW nr 42/2020 z dnia 19 czerwca  2020 r. 

 

Lista kandydatów w grupie studentów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2020-2024 

 

 

 

1) Ciułkowicz  Bartosz, 

2) Gwóźdź Antonios,  

3) Kałwa Jakub,  

4) Kardas-Jarząbek Agnieszka, 

5) Łata Krystian, 

6) Myszona Małgorzata, 

7) Ochmańska Kinga, 

8) Oleś Izabela,  

9) Ostrowska Anna, 

10) Pełka Anika,  

11) Petrus Milena, 

12) Podkowińska Monika, 

13) Sabat Kinga, 

14) Suchenia Jakub, 

15) Toporek Emilia. 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                /-/ Roman Wołowiec 

 


